"Instituto de Previdência Municipal de Caiuá"
- IPRECA -

AV. PRESIDENTE KENNEDY -78
CNPJ 04.988.769/0001-10 - CEP 19450-000 - CAIUÁ-SP

Fone/Fax: (18) 3278-11981 3278-9990
Email: iprecaJuahotmaH.com

ATA DE REUNIÃO ORDINARIA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA

MUNICIPAL DE CAIUA — IPRECA.

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, nas dependências da

Sala deste Instituto, às 10:00 horas, reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos do

IPRECA, a saber: Srã Roberta Vargas Fonte, Sr9  .Jefferson Santos de Oliveira, 5r2  Lucas Mickael de

Lima Rodrigues , Cerificados pela AMBINA CPA10 e o Diretor Presidente Weslley Florêncio Braz

Pinheiro. Dando início aos trabalhos foi discutido o retorno dos investimentos de renda fixa e

variável de janeiro de 2022 conforme os quadros abaixo retirados do site da Empresa Crédito

&Mercado:

Retornos
CRÉDITO
6 MERCADO

3060014 OCrJmUlld2 no aro PaSc4rg na POmfolnna 6,044 	- O 	IroplinrI P4g7J

-; 4,. 	I12067ME4, 303

%000.4220,o 4140400.. 	 ,77,... 00020.3 742041414a 	 10411410 0400440

0800447110L0S00J000077100104712.,00620000104140 420104.17 217 	 004 10144472 421571 417% 	 .0"1. 100%

0014740060411t344000.17060020002411F200020600444000. 17110104 022 ler 10 	 0604001 040.00012 220100 032% 	 0,70% 000%

Ck0007.00d.107.Olh7ÃOSpUOUOOl001ltOPDX412 04420046 007 	 202 100220,72 .4727.22 470% 	 P47, 002%

I$l12.00.117102207130007I01704520170057001040 10771740 000 	 000 10420067 4027.75 .1.00% 	 .1 040. 004%

spooToxWIoIoa%Preas00nl46orn4 - 	2.20212540 000 	 000 27042202 22*04 620% 	 0,10% 010%

LM1000IP6470548411500170012.210JJ40114 *11010 200 	 000 202022 100.10 00024 	 020% 007%

0430212.2Stl.2040.77104.0007Ã00461Pl00ltÀF402LP 0111131 200 	 047 106002 42110 .102% 	 .333, 107%

0400010357I11J060%4100P2401703004704007120010141 70200024 200 	 200 20014,07 200002 073% 	 013% 0,3%

T03100400704690%4607L02 20220637 204 	 000 1001012$ .10400 .0027. 	 .114, 044%

40101002%000111017m01t04067002000n00 1400300 004 	 000 740,24010 200774 047% 	 0,07% 07014

21030030400014201 022N1010 	 4404000 7404300 340040202 	 4100004113., 07014,040. 	 72'1720 440.221

0000004036310.Ç010 5044220 400 	 0.01 0000600 104140 204% 	 40070 042%

0020410140ç40402t000444C011 40044424 000 	 000 76001200 0040004 2424% 	 1014% 0020%

002000401.400070044000 404.02043 4.40 	 000 047.00002 2440241 400% 	 717%

4010400024004300444J246740UL12611142200.p 040022,44 040 	 000 4024401,20 .2107025 '424% 	 .2200. 000%

0.o2.02004 5.110,100,00 4.40 	 7.40 042*100,02 24404.20 0,007. 04.0410

O retorno do mês de janeiro foi de -R$ 13.008,30 (treze mil oito reais e trinta centavos),

equivalendo a -0,24% (zero ponto vinte e quatro por cento), contra o IPCA +5,42% de aa. No

seguimento de renda variável o retorno ficou em R$ 49.294,19 (quarenta e nove mil duzentos e

noventa e quatro reais e dezenove centavos) equivalendo a 2,86%. O patrimônio liquido do fundo

em janeiro de 2022 é de R$ 7.249.885,41 (sete milhões duzentos e quarenta e nove mil oitocentos

e oitenta e cinco reais e quarenta e um centavos):

InvellirTlenIol o Meto de OenloI2IIidade

"Instituto de Previdência Municipal de Caiu"
-IPRECA-

Av. PRESIDENTE KENNEDY - 78
CNP] 04.988.769/0001-10 - CEP 19450-000 - CAIUÁ-SP

Fone/Fax: (18) 3278-119813278-9990

Email: precaJt©hotmaII.com

O 	Imponir Pigina

040022022403 002
0,0*0 5442$ 0013146 4.44204 $444 ØItg 	70464 4126700 220173400700.02 10444*447000

.21aaI.117.05pÜ&on0%0240042pq74002104240 0.2 00044 III 40527 240* 250 002% 34441' 20$27

fl.altTmaopt44uonnoa,000po,owoinio 0.1 04464 002.04412 12,70% 027 022% k$u02 	07022344i2000'

ClJOOIR22344tSTÃOE01000l2204100540002015100 0'0 $04074 711113410 7021% 447 001% Mtg01 	4,03101,24044

0A100104207140101.117200317J00100300071001200LP 04 434 100121 0141 090 000% %19037004000011..'b'

co.ya.022tIua,olIrIaospOou003000000ntAi.p 04 04422. 44307072 4001, $34 003% 400907'.42604440704b'

34001210094w.01P01*0404512007010204 0,1 241424 7170411,04 2401% 744 040% 4.4o7'.4*ot44..O'

340124*02 $44,4 P040,04FIOPOOIO4PUÀLP 0.1 04054 120112109 2400% 744 070% 041307', 01494040412,4'

C4100110407403&010 000CAfl00422000lt43012031SLP 040 04404 4749044 130% 400 000% 2447', 0416101*041'

SM244l00Rh172t0SPC10400$P0e.01I1 710212154210000100204C410090 0.0 54004 10423492 603* $70 027% 441447'. 04l4604w00'r

%0029090511fl21400434 fl07000F000377E01040000003742 2 04.2 044444 140402.01 700* 204 004% 20g237 02446..

407001264 	0-1471 142004 768700.70 4,23% 24 042% 0fl4.l.,Ifl4á04r

U4022203C071000t4.74S08522120417.1tO 'p,, 	0.2240 00476, *240.77 034* 70 204% 440411'.401432040,S'I'

olo0401svsconrcoçõos 0.03 744004 447 040,40 070% 2,040 400% 043443747004

0$CO2$TIIJÇ30014%000Ç470 042 54244 70000321 7134% 71221 022% 0430237120100

001002004254Ç?403 2.2 04004 0041403 044% 79009 600*

CAJXOIICC4A4%.S144404C4440F03202100000200L7 0.1 04004 110,49042 034% 0090 002% 0,337 710 4003

7* 	443*0d211410.0440414 7,440401.22

01003a100023 ?1742113401001

3401*

342.44

722*11*11

00004' 	O

Na reunião foi novamente discutida a possibilidade de uma diversificação, mas decidiu-se manter

a carteira até ter maior segurança no mercado financeiro. O retorno dos investimentos ficou em

0,50% (zero ponto cinquenta por cento) em comparação ao IPCA+ 5,0 a.a. que ficou em 0,95% (zero

ponto noventa e cinco por cento).

000 	040434,00? 	0004ç44. 	024004 	44 140400 	1704,1.4, 	421472030.0 	 140001402,10, 	 ?00,,0004041'. 	 '4206002%, 	00.2401.11,

COmPOrlOiVO 	 002,2

71022 	30760 	 207410 	Nle3 	04107 	 2014.0 	 40022 	20402 	 20027

0032

• "o3000'0. 8IPC,0 -$0411..
• 1fl0331121011701 •Mt2.44040740,Vd.04 	COO - T 1410.1 	20015 í MOO 50

13434002.1 	75.7.4 	702347 	I2.PM1 	10104007, 	40 .53421 ':00w

Nada mais havendo a ser deliberado ou mais a registrar, a presente ata conferida, apreciada,

aprovada e assinada pelos membros do Comitê de Investimentos e Diretor Presidente do IPRECA.

ROBERTA VARGAS FANTE

MEMBRO DO CÔMITE DE INVESTIMENTOS

Outros Presentes:

WESLLEY FLORENCIO BRAZ PINHEIL

PRESIDENTE DO IPRECA

"Instituto de Previdência Municipal de Caiu"
- IPRECA -

CNPJ 04.9J

LUCAS MICKAEL DE LIMA RODRIGUES

PRESIDENTE DO COMITÊ DE INVESTIMENT

JEFEERSON SANTOS DE OLIVEIRA

MEMBRO DO COMITÊ DE INVESTIMENTO